[image: image1.png]

ИМИССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

00.00.2022 г.

с.Имисское

№00-00-р

О плане работы Имисского сельского Совета депутатов на 2022 год
В целях эффективной организации работы сельского Совета депутатов в соответствии  с Регламентом Имисского сельского Совета депутатов сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить   план  работы  сельского Совета депутатов  на 2022 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением  решения  возложить  на председателя сельского Совета депутатов (Пергаев С.А.).

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его  обнародования на информационных стендах.

Председатель Совета депутатов

С.А.Пергаев
Приложение к решению

сельского Совета депутатов

 от 00.00.2022 № 12-50-р
План работы Имисского сельского Совета депутатов на 2022 год

	№

п/п
	Мероприятия
	Дата

рассмотрения

	Ответственные

за подготовку
	Докладчик

	1. Вопросы  на рассмотрение сессий сельского Совета депутатов

	1
	Отчет Главы Имисского сельсовета о проделанной работе в 2021 году
	1 квартал
	Глава сельсовета Зоткин А.А.
	 Зоткин А.А.

	2
	О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета депутатов «О сельском бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»
	по мере необходимости
	Глава сельсовета Зоткин А.А.
	 Зоткин А.А.

	3
	О готовности  администрации сельсовета к проведению противопаводковых мероприятий и по предотвращению пожаров на территории Имисского сельсовета
	1 квартал
	Глава сельсовета Зоткин А.А.
	 Зоткин А.А.

	4
	О проведении публичных слушаний по вопросу
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Имисский сельсовет»
	по мере необходимости
	Глава сельсовета Зоткин А.А.

председатель Совета депутатов Пергаев С.А.
	Фоминых Е.В.

	5
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Имисский сельсовет
	по мере необходимости
	Глава сельсовета Зоткин А.А.

председатель Совета депутатов Пергаев С.А.
	Фоминых Е.В.

	6
	О проведении публичных слушаний по вопросу «Об утверждении отчета об исполнении сельского бюджета за 2021 год»
	2 квартал
	Глава сельсовета Зоткин А.А.

председатель Совета депутатов Пергаев С.А.
	Фоминых Е.В.

	7
	Об утверждении отчета об исполнении сельского бюджета за 2021 год
	2 квартал
	Глава сельсовета Зоткин А.А.

председатель Совета депутатов Пергаев С.А.
	 Зоткин А.А.

	8
	О готовности учреждений к работе в зимний период
	3 квартал
	Глава сельсовета Зоткин А.А.

председатель Совета депутатов Пергаев С.А.
	 Зоткин А.А.

	9
	О проведении выборов Губернатора Красноярского края
	3 квартал
	Глава сельсовета Зоткин А.А.

председатель Совета депутатов Пергаев С.А.
	 Зоткин А.А.

	10
	О проведении публичных слушаний  по вопросу
«О сельском   бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»
	4 квартал
	Глава сельсовета Зоткин А.А.

председатель Совета депутатов Пергаев С.А.
	Фоминых Е.В.

	11
	О сельском бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов

	4 квартал
	Глава сельсовета Зоткин А.А.

председатель Совета депутатов Пергаев С.А.
	 Зоткин А.А.

	12
	Об утверждении плана работы сельского Совета депутатов на 2022 год
	4 квартал
	председатель Совета депутатов Пергаев С.А.
	Пергаев С.А.

	13
	О передаче  части полномочий МО Курагинский район
	4 квартал
	Глава сельсовета Зоткин А.А.
	Зоткин А.А.

	14
	Контроль за исполнением  принятых  решений сельского Совета депутатов
	постоянно
	председатель Совета депутатов Пергаев С.А.
	Пергаев С.А.

	15
	Прием граждан по личным вопросам  депутатами районного Совета депутатов
	по отдельному плану
	председатель Совета депутатов Пергаев С.А.
	Пергаев С.А.

	16
	Работа с обращениями граждан

	постоянно
	председатель Совета депутатов Пергаев С.А.
	Пергаев С.А.

	17
	Размещение решений сельского Совета депутатов

в средствах массовой информации
	постоянно
	председатель Совета депутатов Пергаев С.А.
	Фоминых Е.В.